rozwijać kompetencje biznesowe. 

2. Liczba miejsc w Programie jest ograniczona. W ramach naboru zostanie wyłonionych 
maksymalnie 40 Uczestników. 

§ 4. WARUNKI UCZESTNICTWA I OPŁATY 

1. Udział w Programie jest odpłatny. Opłata za udział w całym Programie wynosi 1300,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc trzysta złotych) i obejmuje koszt udziału we wszystkich spotkaniach 
oraz materiały szkoleniowe. Opłata nie obejmuje zakwaterowania, wyżywienia (poza 
zapewnionym przez Organizatora) oraz ubezpieczenia. 

2. Organizator nie zapewnia Uczestnikom ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych